
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

  

                    
Об отказе во включении в единый 

государственный реестр объектов 

культурного наследия (памятников истории  

и культуры) народов Российской Федерации 

выявленного объекта культурного наследия 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.06.2002 № 73-ФЗ  

«Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов 

Российской Федерации», Законом Владимирской области от 06.04.2004 № 21-ОЗ 

«Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) 

Владимирской области», Постановлением Губернатора Владимирской области     

от 17.10.2007 № 774 «Об утверждении Положения о Государственной инспекции 

по охране объектов культурного наследия  администрации Владимирской 

области»  п о с т а н о в л я ю : 

1. Отказать во включении в единый государственный реестр объектов 

культурного наследия (памятников истории и культуры) народов  

Российской Федерации выявленного объекта культурного наследия «Здание 

школы, в которой учился Герой Советского Союза Соловьев К.В.», 

(Владимирская область, Петушинский район, поселок Городищи, ул. Константина 

Соловьева, д. 4). 

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

начальника отдела государственного надзора и государственной охраны объектов 

культурного наследия. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Начальник Государственной инспекции                                                  Е.И. Гранкин 


